ile mühürden ve Mehmed Âdil’in çoğalttığı yazmalardaki istinsah kayıtlarından onun yaşamı ve edebi kişiliği

hakkında bazı istihraçlar yapmıştır. Buna göre o; Osmanlı ilmî, idarî veya dinî hayatında Kefevî nisbesiyle meşhur

bir şahsın soyundan gelmiş olmalıdır. Babasının adı Hacı Ahmed’dir. 1187/1773-74 tarihinde Ermenek,

1203/1788-89 senesinde Baalbek, 1221 Rebiülahir’inde (Haziran 1806) Şorba, 1222/1807-8 yılında Şile’de kadı

olarak bulunmuştur. Kadılık yaptığı yerlerden biri de Payas’tır. Sultan I. Abdülhamid Han dönemi şairidir. Vezir

Mehmed Paşa, Vezir Derviş Paşa, Vezir Moravî Ahmed Paşa ve Terebbuhzâde Süleyman Ağa’ya yakınlık

kesbetmiştir. Uzun bir ömür sürüp Osmanlı ilmiyesine yıllarca hizmet etmiştir (Donuk 2022: 1608-1611).